
INTRA REPIDERMA aerosols ārīgai lietošanai 250ml 
Lietošanai dzīvniekiem. Inovatīvs aerosols ādas un nagu bojājumu kopšanai lauksaimniecības dzīvniekiem, nesatur antibiotikas. Veicina ādas sadzīšanu. Lieto 

gadījumos, kad nagiem vai ādai nepieciešama papildus aizsardzība. Aerosolu pielieto nagu, tesmeņa plaisu,  nabas un ādas kopšanai, pēc atragošanas. 
• Mikronizēts cinka un vara helāts ātri uzsūcas no aplicējamās vietas, nonākot ādas dziļākos slāņos. 

• Novērš baktēriju vairošanos virs un zem ādas, dziedina un atjauno bojātos audus. 
• Satur vielas, kas nodrošina ilgāku darbības laiku, līdz 72 h. 

• Izsmidzina visos leņķos, arī turot flakonu otrādi. 

Sastāvs: Vara helāts, cinka helāts, propāna/butāna maisījums. 
Lietošana un devas: tikai ārīgai lietošanai, izsmidzina jebkurā leņķī, arī otrādi. Pirms lietošanas saskalot! Pirms produkta lietošanas, apstrādājamo laukumu 

atbrīvot no netīrumiem un nosusināt. Izsmidzināt 3 sek. uz bojātās ādas laukumu no 15-20 cm attāluma tā, tik ilgi, lai šī vieta ir pilnībā nokrāsojusies. Apstrādi 

atkārtot pēc 30 sek., pārliecinieties, ka produkts paspējis uzsūkties un bojātā vieta ir nožuvusi. 
Uzglabāšana: līdz 25 C; nesasaldēt. Sargāt no sala un tiešas saules staru ietekmes. Nelietot, ja apkārtējās vides T pārsniedz 50 C. Nedarboties atklātas liesmas 

tuvumā. Darbojoties ar produktu, nesmēķēt. Pēc izlietošanas flakonu nesaplacināt un nededzināt. Izlietotos flakonus utilizēt saskaņā ar nacionālajām prasībām. 
Viegli uzliesmojošs! 

Īpaši brīdinājumi: nepieļaut kontaktu ar acīm! Darbojoties ar produktu lietot gumijas cimdus. Izvairīties no izgarojumu ieelpošanas. 

Derīgs līdz un partijas Nr., skatīt uz iepakojuma. Ražots:NL  

IZPLATīTĀJS: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020, tel. 80000060 
 
 

 

 


